
JKn (BoAoBoA 14 xaHiuH3aqnia) Cy6orxqa
Vizmiivek 6s Csalorn6zisi (onrmun5lis Kiizu6llalat Szabadka

__,,{L]{9!qyq( r lqle_lizqcljlr S ubotica
->- r' t t's \ cerloo\, -,la( y I
\ i:c 9nol\'.-.-. lS0 l,1OO1

a'lsn, 18001v{ ._ t o,, p,liwriii':i;lf,8ffy#iy7;i:f;1mff"** "exiF qI lQ - 4! - eN)
DANA: M. Oa. 9D2D

Na osnoru dlana 108. Zakona o javnim nabavkama (,,S1. glasnik RS" br. 124112,14/15, 68/15), i
dlana 42. stav 1 tadka 14. Statuta JK? "Vodovod i kanalizacija" Subotica, direktor JKP "Vodovod i
kanalizacija" Subotica donosi:

ODLUKU
O ZAKLJUdENJU OKVIRNOG SPORAZUMA

OKVIRNI SPORAZUM SE ZAKLJUaUJE za nabavku dobara - Higijensko sanitarni materijal za:

- partiju l: Papiri i sredstva za iiS6enje sa ponudadem VOLAN DOO Subotica, ponuda broj
45/4-7-2020 od01.04.2020. godine, sa rokom vaZenja do godinu dana.
- partiju 2: Sloiivi papiri i drZadi sa ponudadem MASTER CLEAN EXPRESS DOO
Subotica, ponuda broj 4514-6-2020 od 31.03.2020. godine, sa rokom vaZenja do godinu dana.

ObrazloZenje

Narudilac je dana 17.03.2020. godine doneo Odluku o poketanju postupka javne nabavke broj 4514-1-

2020 za javntt nabavku dobara Iligijensko sanitarni materijal (partija 1: Papiri i sredstva za iiSdenje,
partija 2: SloZivi papiri i drZaii).

Oznaka i naziv iz op5teg rednika nabavke:
3 3700000-proizvodi za liinu higijenu
3 983OO0O-proizvodi za di56enje

Narudilac je dana 20.03.2020. godine objavio Konkursnu dokumentaciju i Poziv za podno5enje ponuda
na Portalu javnih nabavki i svojoj intemet stranici.
Takode je poslao konkursnu dokumentaciju i poziv za podnoSenje ponuda na sledeie adrese: VOLAN
DOO Subotica, MASTER CLEAN EXPRESS DOO Subotica, UNIVEREXPORT 024 Subotica.

Do isteka roka za podnoSenje ponuda na adresu narudioca prispele su 2 ponude.

Nakon sprovedenog postupka otvaranja ponuda Komisija za javne nabavke je pristupila strudnoj oceni
ponuda i sadinila Izve5taj o istom.
U IzveStaju o strudnoj oceni ponuda br.4514-11-2020 od 03.04.2020. godine, Komisija za javte nabavke
je konstatovala sledeie:

Vrsta postupka: javna nabavka male vrednosti

l) Vrsta prcdmeta javnc nabavke: DOBRA



2) Podaci o javnoj nabavci:

Predmet javne nabavke
Higijensko sanitarni materijal :

- partta 1: Papiri i sredstva za di5ienje
- partiia 2i SloZivi papiri i drZadi

Redni broj javne nabavke 15i4-2020

Procenjena vrednost javne nabavke
2.000.000,00 dinara bez PDV-a:

- partija l: 1.700.000,00 dinara bez PDV-a
- pafiiia 2: 300.000,00 dinara bez PDV-a

Podaci iz Plana javnih nabavki koji
se odnose na predmet nabavke

- r.br.25 - dobra u Planu javnih nabavki JKP
,,Vodovod i kanalizacija" Subotica za 2020. godint,
konto 512- 100

Naziv i oznaka iz op5teg rednika
nabavki

33700000-proizvodi za lidnu higijenu
39830000-proizvodi za diSienje

Vrednost okvimog sporazuma

bez PDV-a

sa PDV-orn

Partija l: 1.700.000,00 dinara

Partija 2: 300.000,00 dinara

Partija l: 2.040.000,00 dinara

Pa*ija 2: 360.000,00 dinara

Partiia 1: Papiri i sredstva za ii5denie

Ukupan broj podnetih ponuda: 1

Nazivi, odnosno imena ponuilaia iije su ponude odbijene i razlozi za njihovo odbijanje:

- nema

Naziv/ime ponudada

Blagovremene ponucle Neblagovremene ponude

I VOLAN DOO Subotica



Kriterijum za ocenjivanje ponude je:

Kriterijum za izbor najpovoljnije ponude je ,,ekonomski najpovoljnija ponuda " shodno dlanu 85.
stav 1. tadka 1., a rangiranje dostavljenih ponuda ie se vr5iti po slede6im kriterijumima:

Ponudena cena . 90 bodova
Rok isporuke.....,....,. .,..................... 10 bodova

Ukupno: 100 bodova

a) Ponutlena cena ukupno,..., 90 bodova

S obzirom da Narudilac nije mogao da predvidi kolidinu dobara po pozicijama, usled

neizvesnosti u pogledu nabavke, naveo je okvirne kolidine, te je kiterijum ponudena cena razradio

na dva podkriteriiuma.

Podkriteriiumi ponudene cene:

a) Zbir jediniinih ponutlenih cena bez PDV-a za pozicije 1-51 u Obrascu strukture cene

vrednovan je sa 50 bodova

b) Zbir jediniinih ponudenih cena bez PDY-a za pozicije 52-88 u Obrascu strukture cene

vrednovan je sa 40 bodova

Ponudena cena za oba podkriteriiuma izraZava se u dinarima bez PDV-a.

a) Zbir jediniinih ponudenih cena bez PDV-a za pozicije 1-51 u Obrascu strukture cena

50 bodova

NajniZi ponudeni zbir jedinidnih ponudenih cena bez PDV-a za pozicije od 1-51 u Obrascu

strukture cena dobija maksimalan broj bodova, a ostali Dobavljadi se ocenjuju na osnonr sledeie

formule:

Bcena= (Cmin /Cpon ) x 50

B.*",broj bodova za ponudeni zbir jedinidnih ponudenih cena bez PDV-a za pozicije od l-51 u Obrascu sfukture cene
Cpon - ponutleni zbir jedinidnih ponudenih cena bez PDV-a za pozicije od 1-51 u Obrascu strukture cene

C,.- najmanji ponudeni zbir jedinidnih ponu<lenih cena bez PDV-a za pozicije od l-51 u Obrascu strukture cene

b) Zbir jedinidnih ponuilenih cena bez PDY-a za pozicije 52-88 u Obrascu strukture cena

40 bodova

NajniZa ponudena ukupna jedinidna cena za pozicije od 52-88 u Obrascu strukture cena dobija

maksimalan broj bodova, a ostali Dobavljati se ocenjuju na osnovu sledeie formule:

B"un"= (Crin /Cpon ) x 40

B"* broj bodova za ponudeni zbir jedinidnih ponu<lenih cena bez PDV-a za pozicije od 52-88 u Obrascu strukture cene
Cpon - ponudeni zbir jedinidnih ponutlenih cena bez PDV-a za pozicije od 52-88 u Obrascu strukture cene



C,or -

2)

najmanji ponudeni zbir jedinidnih ponudenih c€na bez PDV-a za pozicije od 52-88 u Obmscu strukture cene

Rok isporuke ........ l0 bodova

Rok isporuke se izraZ.ava u kalendarskim danima (u celom broiu). Naimanii oonudeni rok
isporuke moZe biti I (jedan) dan.

Rok isporuke Bodovi

do 3 dana 10

Od 4 dana do 6 dana 5

odTdanaivi5e I

Komisija narudioca je prilikom struine ocene ponude ponudada VOLAN DOO Subotica utvrdila
neuobidajeno nisku cenu koja znadajno odstupa u odnosu na trZi5no uporedivu cenu i izaziva sumnju u

moguinost izvr5enja javne nabavke u skladu sa ponudenim uslovima i to za pozicije 52-54. iz Obrasca
strukture cene. Komisija narudioca je dana 01.04.2020. godine uputila ponudadu VOLAN DOO Subotica
Zahtev za detaljno obrazloZenje ponudene cene. Ponudad VOLAN DOO Subotica je blagovremeno
dostavio obrazloZenje koje je zavedeno kod narudioca pod brojem 4514-10-2020 dana 02.04.2020. godine.

Naziv, odnosno ime ponutlaia iija je ponuda najpovoljnija:

Komisija je posle strudne ocene ponuda konstatovala da je ponuda ponutlada VOLAN DOO Subotica za
partiju I - papiri i sredstva za diSienje prihvatlj iva jer j e ispunila sve uslove i zahteve propisane Zakonom
o javnim nabavkama i konkursnom dokumentacijom, i predlaZe narudiocu - direktoru preduzeia njen
izbor.

Ponudena cena
90 bodova

Rok isporuke
(u danima)
l0 bodova

Ukupno

Zbir jedinidnih

ponudenih cena

bez PDY -a za

pozicije 1-51 u

Obrascu strukture

cene

50 bodova

Zbir jedinidnih

ponudenih cena

bez PDY -a za

pozicije 52-88 u

Obrascu strukture

cene

40 bodova

1.624,00 1 .861,00

4



l-kupan broj podnetih ponuda: I

Naziv/ime ponudada

Blagovremene ponude Neblagovremene ponude

I MASTER CLEAN EXPRES,S DOO Subotica

Nazivi, odnosno imena ponudaia iije su ponude odbijene i razlozi za njihovo odbijanje:

- nema

Kriterijum za ocenjivanje ponude je:

Kriterijum za izbor najpovoljnije ponude je ,,ekonomski najpovoljnija ponuda " shodno dlanu 85.
stav l. tadka 1., a rangiranje dostavljenih ponuda ie se vr5iti po slededim kriterijumima:

Ponutlena ccna . 90 bodova
Rok isporukc..........,. ...........,,........,. l0 bodova

Ukupno: 100 bodova

b) Ponutlena cena ukupno..,,. 90 bodova

S obzirom da Narudilac nije mogao da predvidi kolidinu dobara po pozicijama, usled

neizvesnosti u pogledu nabavke, naveo je okvime kolidine, teje kriterijum ponudena cena razradio

na dva podkriteriiuma.

Podkriteriiumi ponudene cene:

c) Zbir jediniinih ponutlenih
vrednovan je sa 40 bodova

d) Zbir jediniinih ponuilenih
vrednovan je sa 50 bodova

Ponutlena cena za oba podkriteriirrma izraiava se u dinarima bez PDV-a.

cena bez PDY-a za pozicije 1-3 u Obrascu strukture cene

cena bez PDY-a za pozicije 4-6 u Obrascu strukture cene



c) Zbir jediniinih ponudcnih cena bez PD\'-a za pozici.le l-3 u Obr?rscu strukture cent

40 bodova

NajniZi ponutteni zbir jedinidnih ponu<lenih cena bez PDY -a za pozicUe od 1-3 u Obrascu

strukture cena dobija maksimalan broj bodova, a ostali Dobavljadi se ocenjuju na osnoru sledeie

formule:

Bcena= (Cri, /Cpo, ) x 40

B.,o-broj bodova za ponudeni zbir jedinidnih ponudenih cena bez PDV-a za pozicije od 1-3 u Obrascu strukture cene

Cpo. ponudeni zbir jedinidnih ponuclenih cena bez PDV-a za pozicije od l-3 u Obrascu stmkture cene

Cm6 - najmanji ponudeni zbir jedinidnih ponudenih cena bez PDV-a za pozicije od 1-3 u Obrascu strukture cene

d) Zbir jediniinih ponutlenih cena bez PDV-a za pozicije 4-6 u Obrascu strukture cena

50 bo dova

NajniZa ponudena ukupna jedinidna cern za pozicije od 4-6 u Obrascu strukture cena dobija

maksimalan broj bodova, a ostali Dobavljadi se ocenjuju na osnovu sledeie formule:

B""nr= (C.in /Cpon ) x 50

B"* - brq bodova za ponudeni zbir jedinidnih ponudenih cena bez PDV-a za pozicije od 4-6 u Obrascu strukture cene

Cpon - ponucleni zbir jedinidnih ponutlenih cena bez PDV-a za pozicije od 4-6 u Obrascu strukture cene

C.i"- najmanji ponudeni zbir jedinidnih ponu<lenih cena bez PDV-a za pozicije od 4-6 u Obrascu strukture cene

3) Rok isporuke ....... 10 bodova

Rok isporuke se izraiava u kalendarskim danima (u celom broiu). Naimanii ponudeni rok

isporuke moZe biti 1 (iedan) dan.

Rok isporuke Botlovi

do 3 dana l0

Od 4 dana do 6 dana 5

odTdanaiviSe I

Prilikom izraiunavanja bodova pr:imenom svih definisanih formula, vr5ide se zaokruZivanje
dobijenog rezultata na dve decimale.

6



Ukupno

Rok isporuke
(u danima)
I 0 bodova

Ponudena cena

90 bodova

Zbir jedinidnih

ponudenih cena

bez PDY -a za

pozicije 4-6 u
Obrascu strukture

cene

50 bodova

Zbir jedinidnih

ponuclenih cena

bez PDY -a za

pozicije l-3 u
Obrascu strukture

cene

40 bodova

7.399,00
NIASTER CLEAN
EXPRESS DOO

Su botica
4.591,50

Naziv, odnosno ime ponuilaia iija je ponuda najpovoljnija:

Komisija je posle strudne ocene ponuda konstatovala da je ponuda ponudada MASTER CLEAN
EXPRESS DOO Subotica za partiju 2 - sloZivi papiri i drZadi prihvatljiva jer je ispunila sve uslove i
zahteve propisane Zakonom o javnim nabavkama i konkursnom dokumentacijom, i predlaZe narudiocu -

direkroru preduzeia njen izbor.

Naru6ilac je prihvatio predlog komisije za javne nabavke i doneo Odluku o zakljudenju okvimog

sporazuma za nabavku dobara - Higijensko sanitarni materijal kojom se okvimi sporazum zakljuduje

za:
- partiju l: Papiri i sredstva za ii5denje sa ponudadem voLAN DOO Subotica, ponuda broj

45 I 4-7 -2020 od 0 I .04.2020. godine,

- partiju 2: SloZivi papiri i drZaii sa ponudadem MASTER CLEAN EXPRESS DOO

Subotica, ponuda broj 4514-6-2020 od 31.03.2020. godine.

UPUTSTYO O PMVNOM SKEDSTW:
Protiv ove odluke ponuilad moZe, preko narudioca, podneti zahtev za za5titu prava Republidkoj komisiji za

za5titu prava u postupcima javnih nabavki u roku od pet dana od dana objavljivanja odluke na Portalu

javnih nabavki.
U sludaju da je podneta samo jedna ponuda narudilac moZe zakljuditi ugovor pre isteka roka za

podnoienje zahteva za zaStitu prava, u skladu sa dlanom 1 12. stav 2. tadka 5) Zakona o javnim nabavkama

(,,S1. glasnik RS" broj 124112, l4l15,68/15).

N$
6.':"$sq'#
sE:r-4 ole^c
O g->- jc^9 rvc ^ ,a O' .Y-O'.o, 4roqwlpo ' .

ki":,il"trs$
\:lor' on(l')

vod i kanalizacija"


